РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

    муниципального образования

«Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9

РЕШЕНИЕ

О Регламенте Совета народных депутатов
МО «Шовгеновский район»
Совет народных депутатов МО «Шовгеновский район»

РЕШИЛ:

1. Принять Регламент Совета народных депутатов МО «Шовгеновский район».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Совета народных депутатов

МО «Шовгеновский район»

Ю.И. Бахурцов

а. Хакуринохабль
01.11. 2017 года
№ 12
	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

    муниципального образования

«Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9

[image: image2.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9

РЕШЕНИЕ

О структуре Совета народных депутатов МО «Шовгеновский район»
Совет народных депутатов МО «Шовгеновский район»

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Совета народных депутатов МО «Шовгеновский район».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Совета народных депутатов

МО «Шовгеновский район»

 Д.Ю.Гишев

а. Хакуринохабль

14 марта 2012 года
№ 1б.

_1310202780